

slepý rozpočet na výměnu PVC na 2 ZŠ Rakovník

místnost č. 1	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace PRIMER G	m2	67,4	25,00 Kč	1 685,00 Kč
latex plus , planipatch	m2	67,4	120,00 Kč	8 088,00 Kč
samonivelační stěrka panitex D5 v 5 mm	m2	67,4	148,00 Kč	9 975,20 Kč
vlákna do stěrky	ks	22	120,00 Kč	2 640,00 Kč
podlahová krytina TARKETT REKORD 42	m2	69	220,00 Kč	15 180,00 Kč
soklová lišta PVC	mb	33,4	11,00 Kč	367,40 Kč
D+M přechodové lišty / prahu d= 0,8	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
práce:				
stržení stávající podlahové krytiny - PVC	m2	67,4	25,00 Kč	1 685,00 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny	komplet	1	800,00 Kč	800,00 Kč
oprava DT desek do 15 %	m2	10,11	450,00 Kč	4 549,50 Kč
přebroušení podkladu po stržení krytiny	m2	67,4	25,00 Kč	1 685,00 Kč
vysátí podkladu	m2	67,4	8,00 Kč	539,20 Kč
penetrování podkladu	m2	67,4	8,00 Kč	539,20 Kč
aplikace latexu s planipatchem	m2	67,4	30,00 Kč	2 022,00 Kč
stěrkování podkladu stěrkou s vlákny	m2	67,4	48,00 Kč	3 235,20 Kč
přebroušení stěrky	m2	67,4	25,00 Kč	1 685,00 Kč
vysátí podkladu před pokládkou	m2	67,4	8,00 Kč	539,20 Kč
montáž PVC pásů podlepením	m2	67,4	85,00 Kč	5 729,00 Kč
svaření PVC	mb	34,5	25,00 Kč	862,50 Kč
montáž soklové lišty	mb	33,4	15,00 Kč	501,00 Kč
převážné náklady, přesun hmot na stavbu , stavbě	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem bez DPH				63 657,40 Kč
místnost č. 2	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace PRIMER G	m2	61,55	25,00 Kč	1 538,75 Kč
latex plus , planipatch	m2	61,55	120,00 Kč	7 386,00 Kč
samonivelační stěrka panitex D5 v 5 mm	m2	61,55	148,00 Kč	9 109,40 Kč
vlákna do stěrky	ks	18	120,00 Kč	2 160,00 Kč
podlahová krytina TARKETT REKORD 42	m2	66,5	220,00 Kč	14 630,00 Kč
soklová lišta PVC	mb	32	11,00 Kč	352,00 Kč
D+M přechodové lišty / prahu d= 0,8	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
práce:				
stržení stávající podlahové krytiny - PVC	m2	61,55	25,00 Kč	1 538,75 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
oprava DT desek do 15 %	m2	9,2325	450,00 Kč	4 154,63 Kč
přebroušení podkladu po stržení krytiny	m2	61,55	25,00 Kč	1 538,75 Kč
vysátí podkladu	m2	61,55	8,00 Kč	492,40 Kč
penetrování podkladu	m2	61,55	8,00 Kč	492,40 Kč
aplikace latexu s planipatchem	m2	61,55	30,00 Kč	1 846,50 Kč
stěrkování podkladu stěrkou s vlákny	m2	61,55	48,00 Kč	2 954,40 Kč
přebroušení stěrky	m2	61,55	25,00 Kč	1 538,75 Kč
vysátí podkladu před pokládkou	m2	61,55	8,00 Kč	492,40 Kč
montáž PVC pásů podlepením	m2	61,55	85,00 Kč	5 231,75 Kč
svaření PVC	mb	32,4	25,00 Kč	810,00 Kč
montáž soklové lišty	mb	32	15,00 Kč	480,00 Kč
převážné náklady, přesun hmot na stavbu , stavbě	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem bez DPH				59 096,88 Kč
	cena celkem bez DPH			122 754,3 Kč
	DPH v % 21			25 778,4 Kč
	cena celkem s DPH			148 532,7 Kč
	DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období			